[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 09.01.2007

                                                       №  4
ст.Раздольная
Об утверждении положения об оплате труда работника, занимающего должность  по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2007 год
          В соответствии с  Трудовым кодексом  Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочении оплаты труда работников  администрации Раздольненского сельского поселения, занимающих          должности, не отнесенные к муниципальным должностям, а также во             исполнение пункта 6 постановления главы администрации Краснодарского края от 20 сентября 2002 года № 1085 «Об упорядочении оплаты труда          работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, занимающих должности, не отнесенные к государственным должностям» п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Положение об  оплате труда работника, занимающего должность  по осуществлению первичного воинского учета на территории    Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение        № 1-2).
       2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание в                 соответствии с данным постановлением и предусмотреть определение         продолжительности дополнительного оплачиваемого отпуска, работнику,      занимающего должность  по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района с      ненормированным рабочим днем, в коллективном договоре или правилах   внутреннего трудового распорядка согласно статьи 119 Трудового кодекса РФ.
3. Постановление вступает в силу  с 1 января 2007 года.
Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района                                                                               А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения
Заведующая общим отделом

                                      Л.И.Шевлякова
                    09.01.2007
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                             к постановлению главы

                                                                       Раздольненского сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                           от  09 января 2007 года №  4
ПОЛОЖЕНИЕ

об  оплате труда работника, занимающего должность  по осуществлению      первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского           поселения Кореновского района на 2007 год
            1. Заработная плата работника, занимающего должность  по                осуществление первичного воинского учета на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, включает в себя:

- должностной оклад, установленный в размерах согласно приложению;

- ежемесячную надбавку за напряженность и специальный режим       работы в размере до 50 процентов должностного оклада;

- ежемесячную премию по результатам работы в соответствии с          решением Совета Раздольненского сельского поселения от 26 декабря 2006   года № 84 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежного           поощрения (премии)».
- материальную помощь.

           2. Работнику администрации, занимающего должность  по                    осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского  сельского поселения Кореновского район  устанавливается:

- нормальная продолжительность рабочего времени – 36 часов в         неделю;

- продолжительность ежегодно оплачиваемого отпуска -28                     календарных дней.

         3. При утверждении годового фонда оплаты труда работника,                  занимающего должность  по осуществлению первичного воинского учета на территории Раздольненского  сельского поселения Кореновского района, сверх суммы средств, направленных для выплаты должностных окладов  указанной категории работников, предусматриваются следующие средства на выплату (в расчете на год):

-ежемесячной надбавки за напряженность и специальный режим работы в размере 4  должностных окладов;

- ежемесячной премии в размере шести должностных окладов;

- материальной помощи в размере двух должностных окладов.

Размер ежемесячной премии, выплачиваемый конкретному работнику,           определяется  по  результатам  его  деятельности  за фактически отработанное  время.

Размер ежемесячной премии и материальной помощи устанавливается по      усмотрению главы поселения и максимальными размерами не ограничивается, однако указанные выплаты производятся в пределах утвержденного годового фонда оплаты труда, который планируется исходя из субвенций, выделяемых бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               А.Н.Еригин

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                             к постановлению главы

                                                                      Раздольненского  сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                           от  09 января 2007 года №  4
Должностной оклад

работника ,осуществляющего первичный воинский учет

1.Инспектор по учету и бронированию военнообязанных        3226 рублей

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского  района                                                                              А.Н.Еригин